鞍山师范学院监控设备等采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2015G047）

鞍山市公共资源交易中心于2015年12月15日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：鞍山师范学院（地址：辽宁省鞍山市铁东区）

  联系电话：0412-2962888
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5212882
3.采购结果：

中标供应商： 辽宁中网锐联科技有限公司 （地址：鞍山市铁东区建国南路183-9号）
中标价：202.8219万元

4.评审小组成员名单：仉海波、宋丽、李金洲、王军、王勇
5.主要中标（成交）标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2015年12月16日
附件：中标（成交）主要标的

附件：中标（成交）主要标的
包号：01                                             单位：万元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	网络摄像机
	24台
	DS-2CD5132FWD-IZ
	0.278

	02
	网络硬盘录像机
	1台
	DS-8632N-I8
	0.42

	03
	监控硬盘
	8块
	6TB
	0.226

	04
	UPS
	7台
	RPPDA RP11-0100L
	1.55

	05
	电池
	224块
	 RPPDA电池NP100-12
	0.094

	06
	电缆
	700米
	 RVV 3*2.5
	0.0008

	07
	插排
	18个
	泰力6位
	0.0033

	08
	监视器
	14台
	  49寸LED系列
	0.952

	09
	视频监控
电子白板
	1块
	 HV-1382
	0.58

	10
	投影仪
	2台
	NEC NP-M320XS+C
	0.58

	11
	POE交换机
	25台
	 RG-S2928G-24P
	0.82

	12
	网线
	76箱
	安普扬波六类网线
	0.093

	13
	机柜
	9台
	普锐之JQC61032W
	0.234

	14
	壁挂机柜
	4台
	金桥
6U机柜
	0.092

	15
	KVM切换器
	7套
	迈拓维矩MT-471UK-L
	0.03

	16
	无线键鼠
	10套
	罗技
MK215
	0.018

	17
	对讲机
	6台
	建伍
 NX-340
	0.345

	18
	对讲机耳机
	12个
	建伍
 NX-340
	0.034

	19
	耳机
	10个
	漫步者
K815
	0.022

	20
	服务器
	1台
	  IS-VSE2030B
	2.276

	21
	白钢栏杆
	60平方米
	定制
	0.041

	22
	防盗门
	6樘
	定制
	0.213

	23
	文件柜
	18台
	 LWO405
	0.084

	24
	电话
	2台
	 G076
	0.05

	25
	气体消防柜
	6套
	国安达GQQ70/2.5-JAD
	2.34

	26
	折叠椅
	60把
	 QJ70
	0.011

	27
	电脑桌椅
	12套
	 LTO336
	0.084

	28
	监控一体机
	4台
	 C5030
	0.47

	29
	无线广播主机
	1台
	 FM-50W
	0.65

	30
	打印机
	2台
	701N
	0.67

	31
	一体机
	1台
	128FP
	0.57

	32
	无线路由器
	2台
	TP-LINK WR886N450M
	0.034

	33
	移动硬盘
	6台
	  睿翼3.5寸 3.0 4T
	0.178

	34
	NAS
	3块
	 CLOUD EX4
	1.32

	35
	监控平台
	1套
	IVMS7000
	2.245

	36
	走廊摄像头
	145台
	 DS-2CD2125FD-IS
	0.081

	37
	教室摄像头
	233台
	 DS-2CD2T25D-I3
	0.0645

	38
	硬盘录像机
	5台
	 DS-8632N-I8
	0.43

	39
	硬盘录像机
	7台
	 DS-8664N-I8
	0.56

	40
	硬盘
	40台
	4T
	0.12

	41
	硬盘
	56台
	6TB
	0.195

	42
	无线屏蔽器
	180台
	 SYX-1000E
	0.123

	43
	手持安检器
	180台
	卓林手持器
	0.041